CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA

E DO ADOLESCENTE – CMDCA – JAPIRA/PR.
Lei Municipal Nº 897/2006 de 19 de Setembro de 1996.

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADOPRELIMINAR DA PROVA OBJETIVA

DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA ELEIÇÃO DO CONSELHO TUTELAR

DE JAPIRA-PR - Nº 05/2015.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL ORGANIZADORA

DA ELEIÇÃO UNIFICADA DO CONSELHO TUTELAR DO MUNICIPIO DE

JAPIRA-PR, no uso da atribuição conferida através da Resolução n° 001/2015

e o Complemento do Edital nº 001/2015 torna público o RESULTADO

PRELIMINAR da prova objetiva do Processo Seletivo para Eleição do Conselho

Tutelar de Japira-Pr.

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO CANDIDATO RESULTADO

002 LARISSA BEZERRA DE CAMPOS CELESTINO APROVADA

004 MARCO ANTONIO BATISTA MARTINI AUSENTE

005 GENESIO FERREIRA MENDES APROVADO

006 LEONILDO APARECIDO DA SILVA APROVADO

007 JOÃO NATALINO DOS SANTOS APROVADO

008 VALTER ROBERTO QUINTANILHO APROVADO

009 ANA PAULA TORRES G. DA SILVA APROVADA

010 JULIANA DOMINGOS SIMOES DA SILVA AUSENTE

011 DAYANE APARECIDA VENANCIO APROVADA

013 ANDRESSA CRISTINA DE OLIVEIRA APROVADA

Caberá recurso endereçado à Comissão Eleitoral em face da prova objetiva, no

prazo de 20/07/15 à 24/07/15 das 08:00 às 11:30 e das 13:00 às 17:00.

A relação final dos candidatos aprovados será publicada no dia 28/07/2015.

ANA LETÍCIA DE FRANÇA

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

		2015-07-20T14:46:00-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152